檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部役政署　函

地址：54071南投縣南投市中興新村光明路2

1號

聯絡人：廖淑君

聯絡電話：049-2394363

傳真：049-2394367

電子信箱：5042@mail.nca.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：役署徵字第1078040091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A01040000A107804009100-1.pdf)

主旨：有關接受特殊教育學生之徵兵檢查問題，惠請所轄大專院

校、高中(職)特殊教育學校加強宣導，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據107年11月10日本部部長信箱信件編號20181110012辦

理。

二、特教生相關徵兵檢查及服役等問題，本署已建置於全球資

訊網(網址https://www.nca.gov.tw/)-役男服務-常見問

答集-常備兵徵集類(如附件)，請轉知所轄大專院校、高中

(職)及各直轄市、縣(市)政府教育局等相關單位，以加強

宣導週知。

三、有關上揭宣導內容如仍有其他疑義，可洽戶籍鄉(鎮、市

、區)公所或各直轄市、縣(市)政府役政單位或本署。

正本：教育部學生事務及特殊教育司、教育部國民及學前教育署

副本：苗栗縣政府、新竹市政府、基隆市政府、澎湖縣政府、臺東縣政府、雲林縣政府

、南投縣政府、彰化縣政府、金門縣政府、嘉義市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政

府、屏東縣政府、嘉義縣政府、臺北市政府兵役局、新竹縣政府、桃園市政府民

政局、臺中市政府民政局、新北市政府民政局、臺南市政府民政局、連江縣政府

7

1070146005

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/11/16

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄市兵役處、歐文龍先生(以上均含附件)、本署徵集組 2018-11-16
16:26:50